
1 

 

 

BEG Bohemia, spol. s r.o.    
 

 

SMLOUVA O DÍLO Č. 7122036 
č. S/20/2022/0075 

uzavřena mezi smluvními stranami podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen 
„NOZ“). 

 

Čl. I Smluvní strany 

1.1. ZHOTOVITEL 

 

 BEG BOHEMIA, spol. s r.o. 

 se sídlem: Ledárenská 386/25, 620 00 BRNO 

 zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23315 

 

 Zastoupený:          jednatelem společnosti Vladimírem Přikrylem  
 IČO:                  253 00 245 

 DIČ:              CZ25300245 

 Bankovní spojení:   

 Číslo účtu:    

 Telefon:                

 Fax:        

 Zástupci zhotovitele oprávnění jednat v organizačně-technických záležitostech této smlouvy: 
  - ve věcech smlouvy, k podpisu, ke změně, případně ke zrušení smlouvy: Vladimír Přikryl 
 

 

 

 (dále jen zhotovi te l ) 

 

 

1.2. OBJEDNATEL 

 

 Městská část Praha 20 
 se sídlem: Jívanská 647/10, 193 00 Praha-Horní Počernice 

  

 Zastoupený: Starostou Mgr. Petrem Měšťanem 

 IČ: 002 40 192  

 DIČ: CZ00240192 

    

 Bankovní spojení: 
  Číslo účtu: 

 

  

Zástupci objednatele: Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku  

   

  

 

(dále jen objednate l ) 

 

1.3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy a zavazují se informovat druhou smluvní 
stranu bez prodlení o jakýchkoli změnách těchto údajů.  



2 

 

 

BEG Bohemia, spol. s r.o.    
 

 

Čl. II. Předmět smlouvy, výchozí podklady 

 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající v dodávce 
a montáži mobilního policového regálového systému Begmobil, jak je blíže specifikováno v Příloze 
č. 1 Finální cenová nabídka 712236(3) ze dne 16.5.2022, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy. 
 

2.3 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši 
sjednané v čl. V. smlouvy, podle platebních podmínek této smlouvy. Veškeré požadavky objednatele 

vztahující se ke kvalitě provedeného díla budou objednatelem zapsány do „Protokolu o předání“ a 

zhotovitel po dohodě s Objednatelem stanoví v tomto protokolu dobu, do které budou případné 
závady odstraněny, a to s přihlédnutím k četnosti a povaze zjištěných vad. 

 

2.4. Místem plnění díla jsou prostory objednatele – MÚ Praha 20. 

 

2.5 Objednatel je povinen seznámit zhotovitele se skutečností, zda je v místě instalace a kotvení 
regálových sestav elektrické, vodovodní, plynové nebo jakékoliv další vedení, které by mohlo být 
poškozeno kotevními šrouby. V opačném případě nenese zhotovitel zodpovědnost za možné vzniklé 
škody. 

 

 

Čl. III. Termíny plnění 
 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla v těchto termínech: do 12 týdnů od podpisu Smlouvy.  

 

3.2. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele 

s plněním jeho smluvních povinností.  
 

 

Čl. IV. Vlastnická práva a nositelství nebezpečí vzniku škod 

 

4.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je zhotovitel, a to po celou dobu jeho zhotovování až do úplného 
zaplacení celkové smluvní ceny díla. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury o více než 30 
dní je zhotovitel oprávněn předmět dodávky demontovat, odvézt a uskladnit, to vše na náklady 

objednatele až do úplného zaplacení smluvní ceny díla. Případný zpětný převoz a opětovná montáž 
na místě určení by byla hrazena stranou objednatele. 

 

4.2. Za případné škody na díle zodpovídá zhotovitel do doby předání a převzetí díla. 
 

 

 

Čl. V. Cena předmětu díla a cenové podmínky 

 

5.1. K provedení díla v rozsahu podle čl. II této smlouvy se dohodou smluvních stran stanoví níže uvedená 
cena:  

 

Celková cena bez DPH: 311 581 Kč  

 

5.2. V ceně díla je zahrnuta cena všech věcí, prací, dodávek a služeb potřebných k provedení díla.   



3 

 

 

BEG Bohemia, spol. s r.o.    
 

 

 

5.3. Navýšení, popřípadě snížení celkové realizační ceny je možné pouze na základě písemného dodatku 
ke smlouvě o dílo, ve kterém budou přesně specifikovány důvody změny ceny. V případě 
vícenákladů, které vzniknou zhotoviteli, předloží zhotovitel jejich rozsah a výši. Po odsouhlasení 
objednatelem vystaví zhotovitel nezávislou samostatnou fakturaci na tyto více-náklady.    

 

 

 

Čl. VI. Platební podmínky a fakturace 
 

6.1. Provedené práce a dodávky bude zhotovitel objednateli fakturovat následujícím způsobem: 
 

Název platby Částka bez 

DPH 

Termín 

   

Faktura vystavená po předání díla bez vad a nedodělků  
bránících obvyklému užívání 

311 581 Kč Splatnost 21 dní 

   

   

 

 

6.2. Dohodnutá platba bude prováděna bezhotovostně na účet zhotovitele dle čl. I./1.1. této smlouvy. 

Bude fakturováno dle §92e) zákona č.235/2004 Sb. Ve znění pozdějších předpisů. 
 

6.3 Bude fakturováno v režimu přenesené DPH. 
 

 

 

Čl. VII. Dodací a kvalitativní podmínky 

 

7.1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, a to předat zhotoviteli staveniště pro 
provedení předmětu díla, v souladu s projektem stavby, způsobilém k provádění prací zhotovitele, 
nejméně 7 dnů před požadovaným zahájením prací. Z přejímky staveniště pořídí smluvní strany zápis, 

který se po podepsání oprávněnými zástupci stran stane nedílnou součástí této smlouvy. 

 

7.2. Objednavatel zajistí po celou dobu provádění díla, až do doby jeho předání a převzetí, plynulý chod 
provádění prací, nenarušený činností objednatele nebo třetí osoby. 

 

 

Čl. VIII Přerušení prací, zastavení prací na díle 

 

8.1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění prací 
na díle, jestliže:  

 

a) Zhotovitel nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele s plněním jeho smluvních 
povinností podmiňujících další řádný postup prací. Počátek a konec překážky vzniklé v důsledku 
prodlení objednatele zapíše zhotovitel do montážního deníku. Uznání důvodu přerušení prací 
potvrdí objednatel podpisem svého oprávněného zástupce. Lhůta stanovená pro dokončení díla se 
prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel má právo na úhradu nákladů spojených 

s přerušením díla. 



4 

 

 

BEG Bohemia, spol. s r.o.    
 

 

 

b) Objednatel požádá zhotovitele o přerušení nebo zastavení prací. Objednatel tak musí učinit 
písemně na statutární úrovni a zároveň zápisem do montážního deníku.  
 

 

Čl. IX. Předání a převzetí předmětu díla 

 

9.1. Zhotovený předmět díla, dle čl. II smlouvy zhotovitel předá objednateli v termínu dle čl. III. Této 
smlouvy a objednatel předmět díla převezme protokolárně písemným záznamem.  

 

 

Čl. X. Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

 

10.1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost předmětu díla zhotoveného v rozsahu čl. II této 

smlouvy a zaručuje se, že dílo bude zhotoveno v souladu s podmínkami této smlouvy a v parametrech 

určených projektovou dokumentací. 
  

10.2. Zhotovitel poskytuje na zhotovený předmět díla dle čl. II smlouvy záruku za jakost provedených 
prací v délce 24 měsíců.  

 

10.3. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným provozováním díla nebo vyšší 
mocí např. živelnou pohromou, povodní, extrémně nepříznivými klimatickými podmínkami aj. 

 

10.4. Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u zhotovitele 
písemně reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění. V reklamaci může objednatel uvést svůj 
návrh, jakým způsobem požaduje vadu odstranit. 

 

10.5. Případné reklamace týkající se jakékoliv závady na regálové konstrukci, která by měla vliv 
na bezpečnost práce, bude závada odstraněna do 24 hodin výměnným způsobem. 

  

10.6. Pokud bude objednatel požadovat po zhotoviteli odstranění závad, za něž zhotovitel nezodpovídá, 
jejich odstranění provede zhotovitel na základě písemného vyžádání objednatele, za úhradu. 

 

10.7.V rámci garančního servisu bude provedena 1x do roka kontrola regálové konstrukce 
dle ČSN EN 15635 Ocelové statické skladovací systémy – Používání a údržba skladovacího zařízení. 
Kontrola bude provedena za úhradu, jejíž předpokládaná výše bude 6 900 Kč bez DPH. Dle nařízení 
vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, 

technických zařízení, přístrojů a nářadí, je objednatel povinen provést revizi odborně způsobilou 

osobou dle zákona č. 309/2006 Sb. Z tohoto důvodu je roční kontrola regálového systému podmínkou 

pro trvání záruky 24 měsíců. O této kontrole bude sepsán „Protokol o kontrole regálové konstrukce“ 
podepsán zhotovitelem a dodavatelem. 

 

10.8. Zhotovitel garantuje následné doobjednání produktů shodného provedení a konstrukce po dobu 

nejméně 30 měsíců ode dne předání díla. Pod shodným provedením je myšlena pouze účelová shoda 
ve stejném barevném provedení. Technické parametry se mohou lišit o inovační prvky vzhledem 
k vývoji daného produktu. 

 

10.9. Centrální sklad náhradních dílů regálových systémů je v Brně na ulici Ledárenská 25. 

 

 



5 

 

 

BEG Bohemia, spol. s r.o.    
 

 

Čl. XI. Sankční ujednání 
 

11.1. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné 
právo účtovat povinné tyto smluvní pokuty: 

 

11.1.1. Za nedodržení termínu dokončení díla dle čl. III-uhradí zhotovitel objednateli 0,05 % z ceny díla 

(bez DPH) za každý i započatý den prodlení s předáním předmětu díla. V případě prodlení delším než 
60 dnů uhradí zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 80.000,-Kč.  

 

11.1.2. Za opožděnou úhradu faktury ve stanovených termínech dle čl. VI uhradí objednatel zhotoviteli 

smluvní pokutu 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. V případě prodlení delším 
než 60 dnů uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25% dlužné částky. 

 

11.2. Strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna uhradit smluvní pokutu do 14 dnů 
po obdržení faktury, nebo ve stejné lhůtě sdělit oprávněné straně své námitky. 

 

 

 

Čl. XII. Základní vztahy smluvních stran 

 

12.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory ve stavu, který je podle projektové dokumentace 
způsobilý k řádnému provádění prací.  

 

12.2. Objednatel se zavazuje poskytnout bezplatně zhotoviteli na dobu montážních prací: 
 

a)  přístup pracovníkům provádějící montáž díla do daného prostoru dle jejich potřeby i mimo 
obvyklou pracovní dobu 

b)  přístup k sociálnímu zařízení 
c)  parkovací místo pro firemní vozidlo v blízkosti stavebního prostoru za účelem vykládky materiálu 

d)  zajistí vybavení prostoru, v němž se provádí montáž, dostatečným osvětlením, elektrickou 

přípojkou. 

 

12.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo při dodržení platných bezpečnostních předpisů, dále předpisů 
požární ochrany, na svůj náklad a své nebezpečí. 

 

12.4. Zhotovitel je povinen v daném prostoru zachovávat čistotu a pořádek, odstraňuje na své náklady 
odpady a nečistoty vzniklé prováděním montážních prací apod. 

 

12.5. Po dokončení montážních a instalačních prací zhotovitel vyklidí daný prostor a protokolárně ho 
předá objednateli. 

 

 

Čl. XIII. Změna smlouvy, odstoupení od smlouvy 

 

13.1. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně „Dodatkem ke smlouvě “. Jiné zápisy, protokoly či ústní 
dohody se za změnu nepovažují.  

 

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned, 

bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných ke změně a 
podpisu smlouvy. 



6 

 

 

BEG Bohemia, spol. s r.o.    
 

 

 

13.3. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že: 
 

a) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení, nebo vstoupí-li zhotovitel do 

likvidace. 

b) zhotovitel je v prodlení s dokončením a předáním díla o více jak 60 dní.  
 

13.4. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. V písemném odstoupení musí být náležitě 

odůvodněn důvod odstoupení. 
 

13.5. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody vzniklé 
z titulu porušení smlouvy druhou smluvní stranou a úhrady smluvních pokut dle této Smlouvy. 

Současně odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ta ustanovení smlouvy, z jejichž povahy vyplývá, 
že mají platit i po zániku smlouvy. 

 

 

 

Čl. XIV. Závěrečná ustanovení 
 

14.1.Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním 
ujednáním „Dodatkem“ podepsaným oprávněnými zástupci stran. To se týká především případu 
rozšíření rozsahu díla tzv. vícepráce, popřípadě omezení rozsahu díla tzv. méně práce.  

 

14.2. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní 
poměry s ní vyplývající nebo vznikající, občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. V platném znění a 
ostatními právními předpisy platnými v době realizace předmětu díla. 

 

14.3. Smlouva nabývá platnosti připojením podpisů smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

14.4. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas s jejich užitím a zveřejněním bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu zašle správci registru smluv 
ke zveřejnění objednatel. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků Smlouvy uzavřených 
v budoucnosti. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že tato Smlouva bude rovněž uvedena 

v Centrální evidenci smluv (CES), vedené městskou částí Praha 20. 
 

14.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý je originálem. Každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení smlouvy. 

 

14.6. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to 
vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této Smlouvy 
zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek k této Smlouvě 

nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným 
a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení. 

 



7 

 

 

BEG Bohemia, spol. s r.o.    
 

 

14.7. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva 

byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

 

14.8. Tato Smlouva byla schválena Zastupitelstvem městské části Praha 20 na zasedání konaném dne 
9. 6. 2022 usnesením č.  ZMC/32/7/0168/22. 

 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Finální cenová nabídka č.7122036 (3) ze dne 16.5.2022 

Přílohy č. 2 Projektová dokumentace č. 2200316 ze dne 16.3.2022 

 

 

 

 

Brno dne: ……………………..      V Praze dne :………………… 

   

 

 

 

………………………...               .………………………….. 
             zhotovitel              objednatel  

    p. Vladimír Přikryl            Mgr. Petr Měšťan 

    jednatel společnosti               starosta 

Vladimír 

Přikryl

Digitálně podepsal Vladimír 

Přikryl 

Datum: 2022.06.15 11:16:16 

+02'00'

Mgr. Petr 

Měšťan

Digitálně podepsal Mgr. 

Petr Měšťan 

Datum: 2022.06.15 

14:45:47 +02'00'



BE
GM

OB
IL 

m
ob

iln
í p

ol
ico

vé
 re

gá
ly

 
 

 

 

www.beg.cz 

 

ISO 9001 

ISO 14001 

OHSAS 18001 

 

BEG Bohemia, spol. s r. o. 

Ledárenská 25 

620 00  Brno 

IČ: 253 00 245 www.beg.cz 

 

www.beg.cz 
 

1 

 

CENOVÝ ROZPOČET NA DODÁVKU MOBILNÍHO 

POLICOVÉHO REGÁLOVÉHO SYSTÉMU BEGMOBIL 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený pane Hohenbergre, 

 

dovolujeme si Vám poděkovat za Váš zájem o naše produkty. Naše společnost je ryze 
českým podnikatelským subjektem se 100 % tuzemskou kapitálovou účastí, bez 
majetkových podílů zahraniční osoby. Společnost vznikla v roce 1996 a disponuje  

mezinárodním certifikátem a atestem ISO 9001 ISO 14001 a OHSAS 18001. Předmětem 
naší činnosti je výroba a prodej následujících produktů : regálové systémy, kovový 
nábytek, kancelářský nábytek, systémy pro archivaci, sedací nábytek, prodejní 
vybavení.  

Pro své zákazníky také zajišťujeme  :  

• Projekty  a zpracování technické dokumentace v oblasti skladování 
• Logistické studie 

• Záruční i pozáruční servis 

• Architektonické návrhy prodejních a kancelářských prostor 

• Návrh optimálního investičního vybavení do státní, obchodní a výrobní sféry 

Vážený pan 

Josef Hohenberger 

MÚ Praha 20 

Jívanská 647/10, 193 21 Praha 9 

 

 

Projekt posuvné regály MÚ Praha 20 

Nabídku vypracoval: 

Manažer regionálního zastoupení Praha 

 

 
 
Datum vytvoření nabídky: 16.5.2022 

Platnost nabídky: 14 dní 
Nabídka č. 7122036(3) 
 



BE
GM

OB
IL 

m
ob

iln
í p

ol
ico

vé
 re

gá
ly

 
 

 

 

www.beg.cz 

 

ISO 9001 

ISO 14001 

OHSAS 18001 

 

BEG Bohemia, spol. s r. o. 

Ledárenská 25 

620 00  Brno 

IČ: 253 00 245 www.beg.cz 

 

www.beg.cz 
 

2 

1. PŘEDMĚT NABÍDKY 

 

Mobilní regálový systém BEGMOBIL je tvořen 
sestavou policových regálů, která je umístěna na 
pohyblivých podvozcích. Použití pojízdných 
regálových systémů značně zvyšuje skladovou 
kapacitu, protože obsluha otevře vždy jen uličku, do 
které potřebuje přistoupit. Tento systém je vhodný 
zejména pro úřady, knihovny a podniky, kde neustále 
narůstá objem skladovaného materiálu a běžné 
stacionární policové regály jej nestačí pojmout. 

Regálové vozy se pohybují po kolejích zabudovaných 
v podlaze a díky převodům je manipulace s regály 
velmi snadná. Celý blok je možné uzamknout a 
zabránit tak neoprávněnému přístupu ke 
skladovanému materiálu. Regálovou sestavu lze 
snadno rozšířit přistavením dalších vozů. 

Regály se dodávají potažené vysoce kvalitní 
epoxy-polyesterovou práškovou barvou, vypalovanou 
při teplotě 200 °C, ve standardní barevnosti nebo dle 
přání zákazníka.  
 

4 ks posuvných policových regálů  + 7 ks stacionárních 
regálů  + kolejnicový systém (viz výkres 220316) 

 

2. CENA DÍLA 

 

 

 

Povrchová úprava: šedý lak 7035 police a rámy, 

 lak černá 7021 podvozky a nášlapy 

Délka řady posuv. reg.:6030/2730 + ovládání  cca 200 mm 

Výška posuv. regálu: 2670 mm 

Hloubka police/regálu: 600, 300 mm 

Počet polic na výšku:7,6,5  

Nosnost police: 115-135 kg 

Přestavitelnost polic: 25 mm 

Uložení kolejnic: na podlaze s nášlapnými klíny 

Celková výška regálu vč. podvozku: cca2670/2120 mm 

Ovládání: volant / růžice 

 

Rám   

2200X300 11 

1950X600 4 

1950X600 - PLNÝ 4 

Čelo pro rám 1950x600   

2650X300 17 

2500X600 10 

2500X600 - PLNÝ 4 



BE
GM

OB
IL 

m
ob

iln
í p

ol
ico

vé
 re

gá
ly

 
 

 

 

www.beg.cz 

 

ISO 9001 

ISO 14001 

OHSAS 18001 

 

BEG Bohemia, spol. s r. o. 

Ledárenská 25 

620 00  Brno 

IČ: 253 00 245 www.beg.cz 

 

www.beg.cz 
 

3 

Čelo pro rám 2500x600   

2300X300 4 

Police   

970x300N; 115kg 146 

970x6001R; 145kg 84 

870x300N; 135kg 18 

870x6001R; 150kg 30 

X - do pole 19 

I - 870mm 12 

I - 970mm 48 

X - do rámu 49 

Podovozek    

6040x610 1x dělený 2 

2740x610 2 

Koleje 12,5 

Nášlap 25 

 

Cena materiálu celkem 275 281,- Kč bez DPH 

Doprava     7 800,- Kč bez DPH 

Montáž a demontáž   28 500,- Kč bez DPH 

Celková cena bez DPH 311 581,- Kč bez DPH 

 
Poznámka: Kapacita polic  hloubka 300 mm cca 372,4 bm 

 

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Faktura 100% do 3 týdnů od realizace. 
 

4. PODMÍNKA ZAMĚŘENÍ A 
MONTÁŽE 

 

Není-li hala/ prostor pro montáž a zaměření vyklizen nebo 

neobsahuje-li prováděcí stavební dokumentaci, nese za 

nově zjištěné omezující prvky stavby regálového systému 

odpovědnost objednatel díla. 
 

Objednatel je povinen seznámit zhotovitele se skutečností, 
zda je v místě instalace a kotvení regálových sestav 
elektrické, vodovodní, plynové nebo jakékoliv další vedení, 
které by mohlo být poškozeno kotevními šrouby. V 
opačném případě nenese zhotovitel zodpovědnost za 
možné vzniklé škody. 

 

5. MÍSTO PLNĚNÍ 
 

MÚ Praha 20 

 

6. DOBA PLNĚNÍ 
 

Cca 6-8 týdnů nebo dle dohody 

7. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY Vzhledem ke skutečnosti, že jsme přímí dodavatelé 
nabízené skladovací technologie, ručíme za naše produkty a 

poskytujeme záruku v délce trvání 2 roky. Záruční doba 



BE
GM

OB
IL 

m
ob

iln
í p

ol
ico

vé
 re

gá
ly

 
 

 

 

www.beg.cz 

 

ISO 9001 

ISO 14001 

OHSAS 18001 

 

BEG Bohemia, spol. s r. o. 

Ledárenská 25 

620 00  Brno 

IČ: 253 00 245 www.beg.cz 

 

www.beg.cz 
 

4 

 
 

 

začíná běžet ode dne převzetí díla. 

 

a) Záruční servis 

Záruční lhůta na regálovou konstrukci, podvozky a 

funkčnost plně odpovídající účelu použití je 2 roky a začíná 
běžet dnem předání hotového díla. Případné reklamace ze 
strany objednatele, týkající se jakékoli závady na regálové 
konstrukci, která by měla vliv na bezpečnost práce ve 
skladových prostorech či znemožňovala řádnou funkčnost 
systému, budou řešeny do 24 hodin - výměnným způsobem 

na místě u zákazníka.  

 

 

b)  Pozáruční servis 

 

V rámci pozáručního servisu má objednatel nárok na 
reklamaci a opravu vadného dílu regálové konstrukce, nebo 
podvozků, a to do 72 hodin od nahlášení případné poruchy. 
Také v rámci pozáručního servisu tedy po uplynutí 2 roků 
bude provedena 1 x ročně kontrola regálů za úhradu.   
 

8. SMLUVNÍ VZTAH           

 

Smluvní vztah mezi objednatelem a zhotovitelem se řídí 
smlouvou o dílo, resp. vystavenou objednávkou; není-li 
stanoveno jinak, odvíjí se na základě všeobecných 

podmínek. 
 

 

S pozdravem  

 

       

       Manažer regionálního zastoupení Praha 

 

 

 



BE
GM

OB
IL 

m
ob

iln
í p

ol
ico

vé
 re

gá
ly

 
 

 

 

www.beg.cz 

 

ISO 9001 

ISO 14001 

OHSAS 18001 

 

BEG Bohemia, spol. s r. o. 

Ledárenská 25 

620 00  Brno 

IČ: 253 00 245 www.beg.cz 

 

www.beg.cz 
 

5 

OBJEDNÁVKA Č.:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Svým podpisem stvrzuji přijetí výše uvedené nabídky. 
  
      Jméno zodpovědné osoby……………………………… 
 
 
 

V…………………… dne……………….    Razítko a podpis………………………………………….

Zhotovitel: 

 

BEG Bohemia spol. s.r.o. 

Ledárenská 25 

620 00   Brno 

 

IČ: 25300245 

DIČ: CZ25300245 

 

Objednatel: 

 

Název společnosti: 
Sídlo společnosti: 
 

 

IČ: 
DIČ: 
Tel: 

Fax: 

E-mail: 

Kontaktní osoba 

 

Jméno:              Příjmení:  
 

Tel.: 

 

E-mail: 

Platební podmínky: 
 

Dohodnutá záloha:……………………………….Kč bez DPH 

 

Zbývající část ve výši………………………………… Kč bez DPH splatná do:…………………………  

Dodací adresa stejná, jako sídlo společnosti, v opačném případě prosím vyplňte: 
 

 

Celková hodnota zakázky:…………………………………………….. Kč bez DPH 



 

 

OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY PLATNÉ OD 1.1.2014  

1. Úvod, všeobecné ustanovení, vznik smluvního vztahu 
1.1. Dodavatel”, “Zhotovitel“, “My“ (ve všech gramatických tvarech) 

představuje firmu BEG Bohemia s.r.o., Ledárenská 25, Brno 620 00, IČ 
25300245, zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 23315. 

1.2. Odběratel“, “Zákazník“, “Vy“ (ve všech gramatických tvarech) 
představuje firmu nebo fyzickou osobu, která nakupuje nebo odebírá 
od BEG Bohemia, s.r.o. její výrobky. 

1.3. Pro naše nabídky, potvrzení objednávek a smluvní vztahy platí tyto 
Všeobecné obchodní a dodací podmínky. V případě existence odlišných 
obchodních podmínek Odběratele platí tyto pouze za předpokladu, že 
jsou výslovně dohodnuty a námi písemně potvrzeny. 

1.4. Smluvní vztah je uzavřen podpisem Kupní smlouvy, Smlouvy o dílo nebo 
odesláním potvrzení objednávky Dodavatelem. Veškeré změny, dohody 
a dodatky k již uzavřené smlouvě musí být sjednány písemnou formou 
a písemně potvrzeny Dodavatelem, jinak jsou neplatné. Nabídka 
Dodavatele je vždy nezávazná a to až do doby uzavření smluvního 
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem. Zasláním nabídky 
nevznikají Dodavateli žádné právní závazky jakéhokoliv druhu. 

1.5.  Pokud jsou součástí objednávky nebo smlouvy odkazy na vyobrazení a 
výkresy mají takto získané údaje, rozměry, hmotnosti nebo vlastnosti 
pouze informativní charakter, pokud není výlučně písemně dojednáno 
něco jiného. Drobné a nepodstatné odchylky od vyobrazení nezakládají 
nárok objednatele na náhradu škody nebo případnou úpravu, ledaže 
by tím bylo porušeno ustanovení všeobecně platných norem a 
předpisů. 

1.6.  Nabídky, výkresy, návrhy a podklady vypracované Dodavatelem ve fázi 
nabídkového a výběrového řízení zůstávají ve výlučném duševním a 
autorském vlastnictví Dodavatele. Tyto podklady nesmí být bez 
písemného souhlasu Dodavatele kopírovány, pozměňovány ani 
jakýmkoliv způsobem poskytnuty třetím osobám. 

1.7. V případě odstoupení od smlouvy z důvodů závažného porušení 
smluvního ujednání ležících na straně Objednatele, je Objednatel 
povinen uhradit Dodavateli veškeré, do té doby vzniklé náklady na 
výrobu, dopravu, montáž a organizační a administrativní zajištění. Zda 
odstoupení bylo způsobeno přímo Objednatelem, nebo jeho jiným 
smluvním partnerem, není v tomto případě rozhodující. 

2. Cena a platební podmínky 
2.1  Pokud není stanoveno jinak, platí naše ceny s dodací podmínkou EXW, 

tedy bez dopravy a montáže. Pokud jsou součástí nabídky ceny za 
dopravu a montáž, je to vždy výslovně uvedeno písemnou formou. 
Ceny jsou zásadně udávány bez DPH. Součástí ceny jsou náklady na 
balení a obalový materiál, který zůstává majetkem odběratele. 

2.2. Platba je akceptována výhradně bankovním převodem na náš účet. 
Platební povinnost je považována za splněnou dnem připsání na účet 
dodavatele. Po předchozí dohodě je možná též platba v hotovosti 
v pokladně Dodavatele. Jiné způsoby platby jako například šeky, 
bankovní akreditivy apod. mohou být akceptovány pouze s výslovným 
písemným souhlasem Dodavatele. V takovém případě jdou veškeré 
náklady spojené s inkasem takové platby, jako jsou bankovní poplatky, 
administrativní náklady, úroky aj. vždy k tíži Odběratele. 

2.3. V případě prodlení s platbou jsou, pokud není stanoveno jinak, účtovány 
úroky z prodlení. Tím není dotčeno právo dodavatele na uplatnění 
ostatních smluvních ujednání, jako jsou pokuty, penále aj. vzniklé z 
titulu opožděné platby Odběratele. 

2.4. V případě prodlení objednatele s platbou mu budou zaslány maximálně 
tři upomínky. 

2.5. Pokud v období po uzavření smlouvy budou zjištěny okolnosti, které 
věrohodně svědčí o nedostatečné platební schopnosti nebo špatné 
platební disciplíně odběratele (např. zveřejnění v databázi dlužníků, 
podání návrhu na prohlášení konkursu jiným věřitelem apod.) je 
Dodavatel oprávněn požadovat dodatečné platební záruky ve formě 
bankovní záruky nebo přiměřené platby zálohy předem. V případě, že 
na náš písemný nebo telefonický požadavek takovou záruku nebo 
platbu v průběhu 2 týdnů neobdržíme, jsme oprávněni pozdržet 
dodávku objednaného zboží až do doby obdržení takové garance, 
případně od smlouvy jednostranně odstoupit. V takovém případě je ze 
strany odběratele vyloučen nárok na náhradu škody nebo jakýchkoliv 
jiných nákladů. 

2.6. Pokud není ujednáno jinak, jsou standardní platební podmínky: 
▪ 30 % při objednání; 50 % při dodání na místo montáže; 20 % při 

dokončení montáže a předání 
2.7. Faktury jsou splatné během 14 dnů od jejich vystavení. 

3. Dodávka, termíny 
3.1.  Běžně uváděné dodací termíny představují plánované a předpokládané 

termíny dodávky. Pevný termín dodávky musí být výslovně dohodnut a 
písemně potvrzen. 

3.2. Sjednané dodací termíny se přiměřeně prodlužují v případě výjimečných 
okolností, které Dodavatel nemohl v době uzavření smlouvy 
předpokládat ani nijak ovlivnit jako např. přírodní katastrofa, stávka, 
závažné poruchy ve výrobě atd. Nezáleží přitom, zda taková omezení 
vzniknou u Dodavatele nebo jeho subdodavatelů. Maximální doba 
zpoždění vzniklého z tohoto důvodu může být 3 měsíce. V případě, 
že podmínky u Dodavatele nedovolí uskutečnit dodávku ani po tomto 
termínu, jsou Objednatel i Dodavatel oprávněni odstoupit od smlouvy. 
V případě odstoupení od smlouvy, které je prokazatelně z důvodů, 
které Dodavatel nemohl předvídat ani ovlivnit, je vyloučeno právo 
Objednatele na náhradu škody jakéhokoliv druhu. 

3.3. Dodací termín začíná běžet nejdříve dnem podepsání smlouvy nebo 
dnem potvrzení objednávky. V žádném případě neběží dodací termín 
do doby úplného vyjasnění všech technických i obchodních otázek mezi 
smluvními partnery potřebnými pro výrobu a montáž. To neplatí v 
případě, že se Dodavatel prokazatelně ze svého zavinění nespojil s 
Odběratelem za účelem vyjasnění nedořešených otázek. 

3.4.  V případě, že z důvodu nedostatečné součinnosti Odběratele v předem 
smluvně sjednaném rozsahu nemůže Dodavatel včas, vůbec, nebo 
pouze s vynaložením nepřiměřeně vysokých nákladů, plnit podmínky 
dodávky, je Dodavatel oprávněn termín realizace zakázky posunout do 
doby splnění dohodnutých podmínek, případně od smlouvy částečně 
nebo zcela odstoupit. Nově sjednaný termín je v tomto případě platný 
pouze za předpokladu, že je Dodavatelem písemně potvrzen. 

3.5.  V případě, že z důvodu nepřipravenosti prostoru montáže není možné 
provést dodávku v dohodnutém a potvrzeném termínu nebo v případě 
zpoždění odběru ze strany Odběratele je Odběratel povinen uhradit 
dodavateli náklady spojené se skladováním zakázky a to nejméně 100 
Kč za každých započatých 100 kg zakázky a každý započatý týden 
zpoždění. V případě nutnosti skladování v externím skladu jsou tyto 
náklady přefakturovány Odběrateli v plné výši. Změny termínu 
dodávky musí být Dodavateli sděleny včas, nejpozději však 4 týdny 
před plánovaným termínem dodávky. V případě, že Odběratel odloží 
instalaci o více jak 3 měsíce, vyhrazuje si Dodavatel právo na změnu 
ceny montáže. 

3.6.  V případě, že z důvodu nepřipravenosti prostoru montáže není možné 
provést dodávku v dohodnutém a potvrzeném termínu nebo v případě 
zpoždění odběru za strany Odběratele přechází riziko škody 
na Odběratele prvním dnem počínajícím po datu dohodnuté a 
potvrzené dodávky. 

3.7. Místem dodání a vykládky se rozumí adresa Objednatele nebo adresa, 
kterou Objednatel určí v objednávce, Kupní smlouvě nebo Smlouvě o 
dílo. 

4. Vykládka, montáž 
4.1. Montáž obsahuje kompletní postavení regálů, jejich vyrovnání a 

zakotvení a to v souladu s předem odsouhlaseným plánem. 
4.2.  V případě, že je v rámci dodávky potvrzena i montáž regálů, řídí se její 

podmínky a provedení těmito všeobecnými podmínkami, pokud není 
výslovně ve smlouvě o dílo nebo v potvrzení objednávky sjednáno 
odlišné znění některých ustanovení. 

4.3. Příjezdová cesta až k místu montáže musí být zpevněná a musí 
umožňovat příjezd 24t kamionů. Musí být umožněna vykládka 
kamionů z boku. Musí být umožněna manipulace a meziskladování 
materiálu. Prostor montáže a vykládky musí být dostatečně velký na 
to, aby regálové stojiny dodávané v jednom kuse, jejichž celková délka 
odpovídá výšce regálů, byly vyloženy a dopraveny jedním 
vysokozdvižným vozíkem z kamionu až na místo montáže. Prostor 
montáže musí být suchý, temperovaný a dostatečně osvětlený. Na 
montážní ploše nesmí vykonávat činnost jiné montážní skupiny. 

4.4. Odběratel musí zajistit volný příjezd pro nákladní vozidlo na místo 
vykládky. Vykládku provádí Objednatel nebo po domluvě zdarma 
Dodavatel. 

4.5. Náklady na vysokozdvižné vozíky a manipulační techniku pro montáž 
ani vykládání nákladních automobilů nejsou, pokud není výslovně 
dojednáno jinak, započteny v ceně montáže. Předpokládáme, že 
Objednatel disponuje vlastní manipulační technikou pro vykládku i 
stavbu regálů, kterou poskytne Dodavateli zdarma po celou dobu 
montáže, bez obsluhy. Vysokozdvižný vozík pro vykládku musí být 
s nominální nosností min. 2t a výškou zdvihu 3,3m. Vysokozdvižný 
vozík pro stavbu regálů musí být s min. nominální nosností 2t a výškou 
zdvihu odpovídající celkové výšce regálu. V případě, že Objednatel 
nedisponuje vlastní nebo pronajatou vhodnou manipulační technikou, 
vyhrazuje si Dodavatel právo takovou manipulační techniku 
pronajmout a náklady na pronájem a obousměrnou dopravu 
přefakturovat Objednateli. 

4.6.  Přesnost a tolerance podlahy musí odpovídat požadavkům stanoveným 
normou DIN 18202 odst. 4. Podlaha musí mít dostatečnou nosnost 
odpovídající bodovým zatížením od stojin a patek, které jsou dány 
požadavkem zákazníka na zboží uložené v regálu. Kvalita betonu musí 
být nejméně B25 a musí umožnit kotvení regálových patek pomocí 
ocelových kotev s hloubkou kotvení 110 mm. Na speciální vlastnosti 
podlahy (magnesit, speciální výztuž, atd.) musíme být předem 
upozorněni. V našich předpokladech vycházíme z toho, že podlaha 
odpovídá rovinatostí a nosností požadavkům DIN 18202 a FEM 10.3.01 
a dovolené tolerance nejsou překročeny. V případě vyšších nerovností, 
než připouští norma, budou vícenáklady nutné k podkládání regálů 
vyčísleny a vyúčtovány zvlášť. Nosnost podlahy musí být prověřena 
dodavatelem podlahy nebo Odběratelem. Dodavatel nepřebírá žádnou 
odpovědnost za škody způsobené nedostatečnou nosností podlahy. 
Případné posouzení nosnosti podlahy jsou zajišťované a hrazené 
Objednatelem. Dodavatel není odpovědný za případné škody 
způsobené loupáním podlahy předepjatého betonu. Předpokládáme, 
že v podlaze, v místě instalace, nejsou žádné rozvody trubek ani jiné 
technologie. Pokud ano, Objednatel musí informovat písemně 
Dodavatele před zahájením instalace regálů s označením přibližné 
polohy technologie. V případě, že Dodavatel nebude informovaný o 
rozvodech v podlaze, nemůže být odpovědný za případné škody 
způsobené instalací regálů. 

4.7.  V případě, že specifické místní předpisy vyžadují stavební povolení nebo 
jiné povolení správních orgánů, je za získání takového povolení 
odpovědný Objednatel a to i v případě, že se toto povolení vztahuje 
částečně nebo úplně k námi dodávaným regálům. 

4.8. Od počátku montáže musí být našemu vedoucímu montérovi známa 
odpovědná osoba, která řeší veškeré záležitosti, týkající se montáže a 
prováděného díla. Montážní skupině musí být poskytnuta po celou 
dobu zdarma elektrická síťová přípojka (220 V) s nepřerušovanou 
dodávkou el. energie, sanitární zázemí a v případě potřeby 
uzamykatelná místnost pro uskladnění nářadí a spojovacího materiálu. 

4.9. Cena montáže je kalkulována pro normální teplotní podmínky v 
temperovaném skladu. Montáž v mrazírenském nebo chladírenském 
skladu musí být vždy kalkulována s přihlédnutím ke konkrétním 
podmínkám. Zpravidla je k ceně montáže v takovém případě připočítán 
příplatek 50 %. 

4.10.Termín dokončení montáže a cena za montáž jsou kalkulovány za 
předpokladu dodržení všech podmínek stanovených v těchto 
Všeobecných podmínkách. V případě nedodržení některé podmínky se 
termín dokončení úměrně prodlužuje a případné, tím vzniklé vícepráce, 
budou zvlášť vyúčtovány. Předem nedohodnuté zkoušky nebo měřící 
protokoly, stejně tak jako navazující práce nejsou součástí naší 
montáže. 

4.11.Montáž regálů probíhá na základě odsouhlasených plánů a údajů 
stanovených v potvrzení objednávky, či smlouvě. Případné změny a 
odchylky od dohodnutých plánů případně provedení prací, které 
nespadají do dohodnutého rozsahu montáže, musí být s Dodavatelem 
projednány nejpozději při začátku montáže a musí být dodatečně 
objednány. 

4.12.Náklady vzniklé zdržením montážních prací, které vznikly z důvodů 
nezaviněných Dodavatelem, jako např. nepřipraveností montážních 
prostor, nevyskladněním materiálu apod., musí být uhrazeny 
Objednatelem. Tyto náklady budou vyúčtovány zvlášť aktuální sazbou 
za režijní montážní hodinu. Tato aktuální sazba je 350 Kč/hod za 
každého montéra. 

4.13.Náklady na montáž jsou kalkulované pro montáže prováděné v 
pracovní dny v době od 6:00 do 20:00hod. Montáže v noci, ve dnech 
pracovního volna nebo o svátcích jsou za příplatek dle platných 
právních norem. Předpokládáme, že vykládka a montáž zařízení jsou 
na stejném podlaží budovy. V případě nutnosti transportu materiálu do 
jiných podlaží je potřeba na tuto skutečnost předem písemně 
upozornit. V případě, že Dodavatel nebyl včas informován o nutnosti 
přepravy materiálu do jiného podlaží, náklady na takovouto přepravu 
budou vyúčtované zvlášť jako vícepráce. 

4.14.Všechna poškození na dodávaném zařízení, která jsou způsobena v 
průběhu montáže Odběratelem nebo třetí stranou či třetími stranami 
najatými Odběratelem jdou k tíži Odběratele. 

4.15.Firma BEG Bohemia s.r.o. používá výhradně recyklovatelný obalový 
materiál jako např. dřevo, kartony, ocelové pásky. Obalový materiál je 
součástí dodávky a slouží k ochraně dodávky před poškozením a je 
majetkem Odběratele. Naši montážní pracovníci uloží tento obalový 
materiál podle pokynu Odběratele do k tomu určených kontejnerů 
nebo odpadních nádob. Za odvoz odpadních nádob a likvidaci odpadu 
odpovídá Odběratel. 

4.16.V případě, že Odběratel začne používat regálové zařízení ještě před 
jeho oficiálním předáním, a to třeba jen částečně, má se za to, že tím 
zařízení převzal. Zároveň mu tím vzniká povinnost náhrady případně 
vzniklé škody. 

5. Výhrada vlastnictví 
5.1.  Zboží a materiál Dodavatele zůstává jeho výhradním vlastnictvím až do 

úplného vyrovnání a zaplacení celkové kupní ceny a všech závazků 
Odběratele vyplývajících z provedené dodávky. 

5.2. Odběratel není oprávněn žádným způsobem převést vlastnictví k 
dodanému zboží na třetí osobu a to až do úplného vyrovnání a 
zaplacení celkové kupní ceny a všech jeho závazků vyplívajících z 
provedené dodávky. 

5.3. Odběratel je oprávněn zboží používat za předpokladu dostatečné 
ochrany před jeho poškozením a s přihlédnutím k jeho běžným 

podmínkám používání. Odběratel je přitom povinen přiměřeným a 
vhodným způsobem spolupůsobit při ochraně majetku Dodavatele. 
Odběratel je takto oprávněn zboží používat pouze do té doby, pokud 
není v prodlení s úhradou a zaplacením kupní ceny. 

5.4. Odběratel je oprávněn zboží přenechat a zabudovat v rámci své 
dodávky třetí straně a to ještě před uhrazením celkové kupní ceny, za 
předpokladu, že není v prodlení s dílčími úhradami kupní ceny. 
Pokud tak učiní, postupuje tak automaticky dodavateli jako zástavu 
veškeré pohledávky, vůči třetím osobám ve vztahu k celkovému dílu, 
jehož součástí je zboží dodavatele. 

6. Záruka, náhrada škody 
6.1. Záruka na dílo, tj. materiál vč. instalace, jehož instalaci provedli 

vyškolení montážníci firmy BEG Bohemia, s.r.o. je 
▪ 24 měsíců na regálové statické konstrukce v případě, že je montáž 

dodaná Dodavatelem a jsou pravidelně preventivně kontrolované 
odborným servisem Dodavatele. 

▪ 12 měsíců na regálové statické konstrukce instalované 
Objednatelem nebo třetí stranou najatou Objednatelem bez 
dohledu Dodavatele a/nebo na regálové konstrukce instalované 
Dodavatelem, které nejsou pravidelně kontrolované odborným 
servisem Dodavatele. 

▪ 12 měsíců části elektroinstalace, které mohou podléhat opotřebení 
(vypínače, zářivkové trubice, předřadníky apod.). Pokud výrobce 
tohoto zařízení poskytuje záruku delší, Dodavatel poskytuje 
Objednateli záruku, jakou poskytuje výrobce jednotlivých elektro 
součástí. 

▪ 12 měsíců na podvozky a veškeré pohyblivé součásti dodané a 
instalované Dodavatelem. Dodavatel poskytuje záruku na 
materiál, jehož instalaci si zajití sám Objednatel jen v tom případě, 
že jsou dodržené veškeré závazné tolerance plynoucí z norem 
platných pro instalaci regálových systémů. Zaručujeme, že dodané 
zboží, které je popsáno v našich všeobecných prospektových a 
propagačních materiálech, je vhodné k účelu a použití, ke kterému 
bylo vyrobeno. Podstatné znaky použití budou dohodnuty 
individuálně a budou definovány v potvrzení objednávky. K 
dohodnuté charakteristice patří mj. též – aniž by toto pravidlo 
muselo být výslovně zmíněno v potvrzení objednávky, že 
specifikace dodaného zboží se smí v malé míře odchylovat od 
specifikace objednaného zboží (např. m.j. odchylky v barvě, mapy 
na žárově zinkovaném povrchu atd.) pokud objednavatel tímto 
není nepřiměřeně znevýhodněn. 

6.2.  Odběrateli je známo, že dodané zboží podléhá opotřebení využitím; 
jevy vyjadřující opotřebení nejsou žádnými nedostatky a tím jsou ze 
záruky vyloučeny. Odběrateli je známo, že povrchová úprava je vhodná 
pro interiérové použití. Barvy použité pro povrchovou úpravu 
konstrukcí nejsou UV stabilní. 

6.3. Odběrateli je známo, že dodané zboží lze bezvadně použít pouze v 
případě, že Odběratel dodrží naše předpisy pro obsluhu a údržbu. 

6.4. Odběratel je výlučně sám odpovědný za data a údaje, které sděluje, 
zvláště za to, že hodnoty zatížení sdělené Dodavateli nebudou 
v praktickém provozu překročeny. Změny jsou závazné pouze v tom 
případě, že jsou v našem potvrzení objednávky výslovně písemně 
potvrzeny. 

6.5. V případě, že jsou ocelové konstrukce povrchově upravené žárovým 
zinkem, Odběratel bere na vědomí, že mapy, matné plochy, otřepy a 
nerovnosti na povrchu nejsou vadou povrchové úpravy, jsou způsobené 
technologií žárového zinkování a nejsou důvodem k reklamaci. 

6.6.  Záruka je řešena buď opravou, nebo novou dodávkou. Odběratel může 
požadovat novou dodávku, pokud nedostatek není odstraněn po 3 
dodatečných opravách. Pokud je zboží, poskytnuté v rámci dodatečné 
dodávky v podstatě znovu vadné, může Odběratel od smlouvy 
odstoupit. 

6.7.  Další nároky Odběratele, lhostejno, z jakého právního důvodu, zvláště 
nároky na náhradu škody (mj. následné škody) nebo na náhradu 
nákladů jsou vyloučeny, pokud nespočívají na úmyslu nebo hrubé 
nedbalosti ze strany Dodavatele. Odběratel tímto vyloučením nesmí 
být nepřiměřeně znevýhodněn. 

6.8.Následné škody, při splnění všech dohodnutých podmínek Dodavatelem, 
ve formě ušlého zisku nebo výpadku výroby, Dodavatel nepřebírá a 
vylučuje je. 

6.9. Pokud se dodatečná oprava nebo dodávka spojená s opravou nemůže 
uskutečnit z toho důvodu, že Odběratel neplní svou povinnost 
spolupráce, poskytne Dodavatel Odběrateli přiměřenou lhůtu 
k poskytnutí potřebné spolupráce. Pokud ani po uplynutí této lhůty 
Odběratel potřebnou spolupráci nezajistí, je Dodavatel oprávněn každé 
další ručení odmítnout. 

6.10.Zásahy Odběratele do převzatého zařízení ruší záruku Dodavatele za 
nedostatky, rozpoznatelné při dodávce. Toto platí též, pokud 
Odběratel tuto činnost provede prostřednictvím třetích osob 
bez souhlasu Dodavatele. 

6.11.Odběratel je povinen okamžitě přezkoušet kompletnost zařízení a 
přítomnost vad u dodaného zboží. Rozpoznatelné nedostatky, vady a 
reklamace týkající se chybějících částí je třeba okamžitě, nejpozději 
do 5 kalendářních dnů, oznámit písemně Dodavateli. Pokud k 
takovému oznámení nedojde, má se za to, že je dodané zboží bez 
nedostatků. 

6.12.Firma BEG Bohemia s.r.o. upozorňuje, že použití ocelových konstrukcí, 
zejména plošin, vícepodlažních skladů, únikových cest, dřevotřískových 
polic apod. je nutné konzultovat s majitelem skladu, developerem 
a/nebo projektantem. Firma BEG Bohemia s.r.o. nezajišťuje 
vypracování projektu požárního zabezpečení stavby a nenavrhuje 
opatření nutná k případnému dosažení požární odolnosti konstrukcí. 
Jakékoliv dodatečné náklady plynoucí z nekvalitního projektu 
požárního zabezpečení staveb nebo nedostatečné komunikace mezi 
objednatelem a majitelem skladu, developerem, projektantem nebo 
jinými třetími stranami jdou plně na vrub objednatele. 

6.13.V případě zrušení objednávky Objednatelem bude Dodavatel účtovat 
následující poplatky: 
▪ Administrativní náklady ve výši 3 % z celkové ceny projektu bez 

DPH 
▪ Veškeré účelně vynaložené náklady spojené s realizací projektu, 

které budou prokazatelně vynaložené od data objednání do data 
zrušení objednávky. 

7. Ochrana osobních údajů 
7.1. Jsme oprávněni uložit a zpracovat data objednavatele, která jsme 

získali během obchodního vztahu, dle platných právních ustanovení 
k ochraně dat. 

8. Právní vztahy, místo plnění, místo soudu 
8.1. Místem plnění je Brno. 
8.2. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této zakázky nebo v 

souvislosti s ní, budou s vyloučením pravomoci obecných soudů za 
souhlasu obou smluvních stran přednostně rozhodovány v rozhodčím 
řízení. Rozhodčí řízení bude u Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR v 
Brně podle jeho Řádu a Pravidel rozhodováno třemi rozhodci 
ustanovenými podle tohoto Řádu předsedou nebo místopředsedou 
soudu. Strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v 
rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených. 

8.3. Pro všechny eventuální soudní spory je dohodnuto jako místo soudu 
Brno. 

8.4. Při dodávce mimo území České republiky platí jako dohodnuté české 
právo. 

 
 
 
 
 

V ..................................  Dne.....................  Zhotovitel....................................................  Zákazník.......................................................... 



S2

S1

M1

M2

S6

S4

M3

M4

S5

S7

S3

VÝŠKOVÉ ČLENĚNÍ M1-M2

VÝŠKOVÉ ČLENĚNÍ M3-M4

2

11

2

3

4

5

4

3

5

6

VÝŠKOVÉ ČLENĚNÍ S1-S3

VÝŠKOVÉ ČLENĚNÍ S4-S7
část S6 a S7 snížený na
2300mm

6

7

Policové mobilní regály Archiv na šanony 220316

BEG  BOHEMIA  spol.s r.o.
CZ-620 00 BRNO; Ledárenská 25

7122036

Tento výkres je výhradním vlastnictvím BEG BOHEMIA, spol. s r.o.Brno.
Bez souhlasu nesmí být rozmnožován a přístupný třetím osobám. Neoprávněné
používání je soudně stíhano dle příslušných zákonů o ochraně autorských práv.

PROVEDENÍ:
přestavitelnost po 25 mm
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - vypalovaná prášková barva RAL 7035,
achátově šedá
PODVOZKY+OVLÁDÁNÍ - RAL 7021, černá
ULOŽENÍ KOLEJNIC - na podlaze
POLICE- 870x6001R - 150kg; 870x300N - 135kg
               970x6001R - 145kg; 970x300N - 115kg


	Listy a pohledy
	Model


